SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS

Rua Maestro Irineu Sacramento, s/n, Centro, Cachoeira, Bahia, Brasil, CEP 44.300-000

http://www.ufrb.edu.br/cahl

RESULTADO DO EDITAL N.º 001, DE 04 de Fevereiro de 2022

Seleção de discentes para vaga de estágio obrigatório do Curso de Serviço Social

da UFRB no Hospital Geral de Santo Antônio de Jesus

Edital de Processo Seletivo Interno Simplificado destinado ao preenchimento de vaga

de Estágio Obrigatório em Serviço Social no âmbito da Escola de Saúde Pública da

Bahia (ESPBA), para atuação no Hospital Regional de Santo Antônio de Jesus.  O

colegiado de Curso de Serviço Social da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

(UFRB), com fundamento na Lei Federal n.º 11.788/08, no Decreto n.º 5.781/14 e na

Resolução nº 533 de 2008 do Conselho Federal de Serviço Social TORNA PÚBLICO o

Resultado do Processo Seletivo Interno Simplificado, mediante as condições

estabelecidas pelo Edital N.º 001, DE 04 de Fevereiro de 2022

CLASSIFICAÇÃO NOME NÚMERO DE

MATRÍCULA

MÉDIA

1 ª SAENE SANTOS SILVA 2027216029 8,7

2ª EDINETE COSTA DOS

SANTOS

2017215729 8,6

3ª ROBERTA LUISE DE

SANTANA SILVA

2017215630 8,4

4ª ANA PAULA SACRAMENTO

DE JESUS

2017214786 7,3

Cachoeira, 10 de fevereiro de 2022.

 A Comissão.

Heleni Duarte Dantas de Ávila – Presidente da Comissão;

Ilzamar Silva Pereira – Membro da Comissão;

Silvia de Oliveira Pereira - Membro da Comissão;

Michell de Jesus Santos – Membro da Comissão.